

YÖK'ten üniversitelerde koronavirüs tedbirleri

YÖK'ten üniversitelerde koronavirüs tedbirleri

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Yürütme Kurulu toplantısında yeni tip koronavirüse ili kin tedbirler ve kararlar alındı.

YÖK'ten yapılan yazılı açıklamada, Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an ba kanlı nda yeni tip koronavirüse yönelik alınacak tedbirlerin görü üldü ü dünkü toplantıda, bütün yüksekö retim kurumlarında 16 Mart'tan itibaren 3 hafta süreyle e itime ara verildi i hatırlatıldı.

Bu kararın tedbir amaçlı oldu u belirtilen açıklamada, "Kararın amacına ula ması için bu sürecin akademimizde sükunetli ve dikkatli bir ekilde sürdürülmesi gerekmektedir. Bu kapsamda münferit söylem ve uygulamalara yer verilmemelidir" sözlerine yer verildi.

Devletin aldı ı ve alaca ı tedbirlere ili kin tamimlere uyulmasının önemli oldu una dikkat çekilen açıklamada, yüksekö retim kurumlarında koronavirüse yönelik süreçte YÖK'ün koordinasyonunda devletin konuya ili kin almı oldu u ve alaca ı kararlar çerçevesince hareket edilece i vurgulandı.

Yüksekö retim kurumlarından koronavirüsle ilgili süreçleri yürütecek bir rektör yardımcısının belirlenmesi istendi i aktarılan açıklamada, bu ki ilerinin isimlerinin ba kanlı a iletilde i, bu ki ilerle YÖK arasında sürekli ve do rudan ili ki tesis edildi i belirtildi.

YÖK Yürütme Kurulunun bugün YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç ba kanlı nda toplandı ı, alınan kararların üniversitelere gönderildi i ifade edilen açıklamada, kararlara da yer verildi.

Alınan kararlar

- Yüksekö retim üst kurulu larında ba kan, ba kan vekili, yürütme kurulu üyeleri, Yüksekö retim Denetleme Kurulu Ba kan ve üyeleri, genel sekreter, genel sekreter yardımcısı, daire ba kanı, basın ve halkla ili kiler mü aviri ile hukuk mü aviri hariç olmak üzere 60 ya ve üzerinde bulunanlar ile hamileler, yasal süt izni kullananlar, engelli çalı anlar, Sa lık Bakanlığı nın belirledi i dezavantajlı gruplar (ba ıklık sorunu olanlar, kanser hastaları, kronik solunum yolu hastaları, obezite ve diyabet, kalp damar hastaları, organ nakli olanlar, kronik hastalar) 16 Mart 2020 tarihinden itibaren 12 gün idari izinli sayılacak.

- Yüksekö retim kurumlarında görev yapan akademik ve idari personelden rektör, rektör yardımcısı, dekan, enstitü, yüksekokul, konservatuar, meslek yüksek okulu ve ba ımsız vakıf meslek yüksekokulu müdürleri hariç olmak üzere 60 ya ve üzerinde bulunanlar ile hamileler, yasal süt izni kullananlar, engelli çalı anlar, Sa lık Bakanlığı nın belirledi i dezavantajlı gruplar (ba ıklık sorunu olanlar, kanser hastaları, kronik solunum yolu hastaları, obezite ve diyabet, kalp damar hastaları, organ nakli olanlar, kronik hastalar) 16 Mart 2020 tarihinden itibaren 12 gün idari izinli sayılacak, okul öncesi ve ilkö retimde çocu u bulunan kadın akademik ve idari personelin yıllık izin taleplerinin kar ılanacak, yıllık izin hakkı bulunmayanlar için mazeret izinleri kullanılacak, di er akademik ve idari personelin izin talepleriyle ilgili olarak meri mevzuat çerçevesinde i lem yapılacak.

- Yüksekö retim kurumlarında görev yapan akademik ve idari personelin önceden planlanmı olanlar dahil olmak üzere tüm yurt dı ı çıkı ları ikinci bir duyuruya kadar iptal edilecek, zorunlu ve ivedi durumlarda talebin Üniversite Yönetim Kurulu kararı ekinde, 12 Mart 2020 tarih ve 2020/2 sayılı Cumhurba kanlı ı Genelge uyarınca de erlendirilmek üzere Yüksekö retim Kurulu Ba kanlı na gönderilecek.

Sınavlar ara verme kararı kaldırılınca planlanacak

- Yüksekö retim kurumlarının e itim ö retim, akademik de i im programları, sosyal ve kültürel faaliyetler, spor müsabakaları gibi çe itli kapsamdaki, akademik veya idari personel ya da ö renci katılımlı bütün yurtdı ı faaliyetler (önceden planlanmı olanlar dahil) ikinci bir duyuruya kadar iptal edilecek.

- Örgün e itim programlarına devam eden tüm ön lisans ve lisans ö rencileri gibi sa lık, ö retmenlik, fen ve mühendislik programlarından staj ve uygulamalı e itimleri olan ön lisans ve lisans ö rencilerinin de e itimlerine ara verilecek.

- Tıp, di hekimli i ve eczacılıkta uzmanlık ö rencileri hariç tüm lisansüstü ö renciler de bu kapsamda de erlendirilecek.

- Uzaktan ö retimle ilgili usul ve esaslara göre açılımı , halihazırda uzaktan e itimle yürütülmekte olan programlar, uygulamalı ve yüz yüze e itimleri hariç olmak üzere e itimlerine devam edecek.

- Yabancı dil hazırlık sınıflarındaki e itimin uzaktan eri im yoluyla sunulmakta olan kısmının sürdürülüp sürdürülmemesi hususu yüksekö retim kurumlarınca de erlendirilecek, sınavları ise e itim ö retime ara verme kararının kaldırılmasından sonra planlanacak.

Düzenli olarak bilgilendirme yapılacak

- Ö renciler (Türk ve yabancı uyruklu) yurt dı na çıktıkları takdirde, dönü te pandeminin durumuna göre sorun ya ayabilecekleri, uçu larının iptal olabilece i, döndüklerinde en az 14 gün e itime devam edemeyebilecekleri ve ba kaca sorunlar ya ayabilecekleri hususunda yüksekö retim kurumlarınca bilgilendirilecek.

- Mevlana veya Erasmus gibi de i im programları kapsamında yurt dı nda olup yurda dönen ö rencilerin ders intibakları hususunda ma duriyet

ya amamaları için gerekli tedbirler yüksekö retim kurumlarınca alınacak.

- Yüksekö retim Kurulu tarafından yapılan Yurt Dı ı Yabancı Dil E itimi, Mevlana, Proje Tabanlı Mevlana programları ile ilgili ça rılar iptal edilecek.
- Tıp fakültesindeki stajyerler gerekti inde, gönüllü olarak talep etmeleri ve üniversitece uygun görülmesi halinde sa lık hizmet sunumunda görev alabilecek.
- Yüksekö retim kurumlarında süreçlerin etkin ve dinamik olarak yürütülebilmesi için konuya ili kin belirlenmi olan rektör yardımcılarının ba kanlı ında komisyon olu turulacak, ö rencilerle ileti im ve takip sistemi gözden geçirilerek güncellenecek, akademik ve idari personel ile ö renciler kurumlarınca düzenli olarak geli meler hakkında bilgilendirilecek.

"Kamuoyunu bilgilendirmeye devam edece iz"

- Dünyadaki yüksekö retim sistemlerindeki geli melerle paralel olarak özellikle son yıllarda ba latılan "Yüksekö retimde Dijital Dönü üm Projesi" kapsamındaki deneyimler, 120 üniversite bünyesinde bulunan uzaktan e itim ara tırma ve uygulama merkezleri ile 2 milyondan fazla ö renciye uzaktan e itim imkanı veren üniversitelerin yetkinlikleri ve bunun için gerekli olan altyapıları dikkate alınarak dijital ortamda dersler verilebilmesine imkan sa lamak için üniversitelerin talep ve teklifleri alınacak.

Açıklamada, "Yeni YÖK olarak, effafly a verdi imiz önem çerçevesinde kamuoyunu bilgilendirmeye devam edece iz" denildi.

Tags: Etiketler:

yürütme kurulu toplantısı YÖK üniversite koronavirüs tedbirleri